
1 

 

Управление образования Администрации Аксайского района 

(УОААР) 

 

 
ПРИКАЗ 

 

11.10.2021           № 793 
 

г. Аксай 
 

 

О закрытии МБДОУ д/с № 16 «Дюймовочка» 

на период капитального ремонта кровли здания 

 

 

В связи с необходимостью капитального ремонта кровли здания 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Аксайского района центра развития ребенка детского сада 1 категории № 16 

«Дюймовочка», с целью сохранения здоровья детей в соответствии с 

санитарными требованиями СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», на основании заявления заведующего МБДОУ д/с № 16 

«Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Закрыть МБДОУ д/с № 16 «Дюймовочка» на период с 11.10.2021 

до окончания ремонтных работ. 

2. В срок не позднее 11.10.2021 заведующему МБДОУ д/с № 16 

«Дюймовочка» Н.Н. Грибовой разместить приказ «О закрытии» на 

официальном сайте образовательного учреждения и ознакомить с данным 

приказом всех законных представителей воспитанников. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник         А.К. Кучеренко 

 

 

 

 
Приказ вносит 
Борисова М.А., ведущий специалист  
8 (86350) 5-12-24 


